

Vejlevej 58, 8700 Horsens ApS

Bødkervej 8, 7100 Vejle

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2020

CVR-nr. 39 43 83 13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2021.

Lars Bendsen Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Vejlevej 58, 8700 Horsens ApS Bødkervej 8 7100 Vejle |
| | CVR-nr.: 39 43 83 13 |
| | Stiftet: 23. marts 2018 |
| | Hjemsted: Vejle |
| | Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 3. regnskabsår |
| Direktion | Klaus Rønsløv, Direktør Lars Bendsen Pedersen, Direktør |
| Revision | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle |
| Modervirksomhed | Lanett Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering, køb og salg samt administration af fast ejendom og dermed beslægtet erhverv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -29.454 kr. mod -23.502 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -131.127 kr. mod -111.942 kr. sidste år. Ledelsen finder, at årets resultat er som forventet.

Virksomheden ejer en projektgrund, og indtil projektet er udviklet, eller grunden bliver solgt, forventes der underskud. De seneste års underskud har resulteret i, at selskabet har tabt egenkapitalen. Egenkapitalen forventes reableret ved fremtidig indtjening, når projektet er afsluttet, eller når grunden er solgt. Til sikring af selskabets fortsatte drift har kapitalejerne tilkendegivet, at de vil stille den nødvendige likviditet til rådighed for at sikre den fortsatte drift, og om nødvendigt foretage en gældseftergivelse eller tilføre ny kapital. På baggrund af foranstående har selskabets ledelse aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---|-----------------|-----------------|
| Bruttotab | -29.454 | -23.502 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -137.758 | -128.717 |
| Resultat før skat | -167.212 | -152.219 |
| Skat af årets resultat | 36.085 | 40.277 |
| Årets resultat | -131.127 | -111.942 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -131.127 | -111.942 |
| Disponeret i alt | -131.127 | -111.942 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Grunde og bygninger | 5.333.666 | 5.333.666 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>5.333.666</u> | <u>5.333.666</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>5.333.666</u> | <u>5.333.666</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 36.085 | 40.277 |
| Andre tilgodehavender | 481 | 377 |
| Tilgodehavender i alt | <u>36.566</u> | <u>40.654</u> |
| Likvide beholdninger | <u>309.230</u> | <u>344.741</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>345.796</u> | <u>385.395</u> |
| Aktiver i alt | <u>5.679.462</u> | <u>5.719.061</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | -356.918 | -225.791 |
| Egenkapital i alt | -306.918 | -175.791 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 12.140 | 12.356 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 3.004.226 | 2.977.657 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 2.970.014 | 2.904.659 |
| Anden gæld | 0 | 180 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>5.986.380</u> | <u>5.894.852</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 5.986.380 | 5.894.852 |
| | | |
| Passiver i alt | 5.679.462 | 5.719.061 |

2 Eventualposter

Noter

| | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 66.846 | 64.432 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>70.912</u> | <u>64.285</u> |
| | <u>137.758</u> | <u>128.717</u> |

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lanett Holding ApS, CVR-nr. 28371799 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.